AVISO DE CONVOCAÇÃO

Pregão Presencial nº 03/2020

Processo Administrativo nº 04/2020

Modalidade: Pregão Presencial para Registro de Preços

Objeto: Locação de equipamentos de reprografia e servidor de impressão com

locação, instalação e manutenção de máquinas e equipamentos, incluindo

treinamento de pessoal e fornecimento de insumos, exceto papel, grampo e energia

elétrica.

A Superintendência de Gestão de Recursos Materiais, através de seu Pregoeiro,

nomeado através da Portaria nº 3.856 de 2020, usando das atribuições que lhe são

conferidas, CONVOCA, após a INABILITAÇÃO da empresa ELO FORTE

COMERCIAL LTDA, o licitante remanescente, na ordem de classificação, a empresa

UNICÓPIA LTDA, classificada em 3º lugar no referido certame para a apresentação dos

documentos técnicos das impressoras (catálogos, laudos, etc) e seus documentos de

habilitação.

Informo que a sessão para a apresentação e análise dos referidos documentos

acontecerá dia 29/07/2020 às 14:00h na Sala de Licitações.

Informo ainda que a contratação se dará nas mesmas condições propostas pelo

primeiro classificado, inclusive quanto aos preços atualizados em conformidade com o

ato convocatório, consoante com o art. 64, § 2º da Lei de Licitações.

Pouso Alegre, 27 de julho de 2020.

Derek William Moreira Rosa

Pregoeiro do Município

		2020-07-27T13:36:18-0300
	DEREK WILLIAM MOREIRA ROSA:09707742658
	Eu sou o autor deste documento